別表９ 第４号様式（第11条関係）

神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金変更承認申請書

令和〇年〇月〇日

神奈川県知事 殿

申請者    郵 便 番 号 〒２３１－１２３４

住 所  横浜市中区○○１－２－３

法人等の場合は所在地

氏 名       神奈川 健         印

法人等の場合は名称及
び代表者の職･氏名

                      ※ リース又は割賦により設置する補助対象設備等がある場合

は、本紙中に当該リース事業者又は割賦事業者（共同申請者）

についても上記内容を記載･押印する欄を設け、連名（代表申請

者、共同申請者）で申請してください。

   年  月  日付け 産総 第   号で交付決定を受けた神奈川県ネット・ゼ

ロ・エネルギー・ハウス導入費補助金に係る事業を次のとおり変更したいので、承認を受

けたく、関係書類を添えて申請します。

１  変更の内容

 変更前 変更後

補助事業の内容

太陽電池モジュール枚数

ＡＢＣ－２５０×２０枚

ＤＥＦ－１５０× ８枚

（定格出力６．２ｋW）

太陽電池モジュール枚数

ＡＢＣ－２５０×１６枚

ＤＥＦ－１５０× ８枚

（定格出力５．２ｋW）

交付申請額

変更前 変更後

１ ５ ０ , ０ ０ ０ 円

１ ３ ５ , ０ ０ ０ 円

交付決定額を記載してください。 （千円未満切捨て）

２ 変更の理由

屋根の形状変更に伴って、設置できる太陽電池モジュールにも変更が生じたため。

記載例

申請時と同じ印

提出日を記載すること。

交付決定通知書の日付、

番号を記載すること。

番号の前に産総と

記載すること。